

Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

3a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JUAN PABLO ROSALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 CP 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282-7900
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

CONSIGNADO A:

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
ECCODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9
 COL. LAS PRADEBAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUIAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG352006
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2021-01-10T17:47:49

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TENEJICAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TENEJICAN PUEBLA-
 C.P. 74129

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso
 PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITTA
 NOG359 89547 46638 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 12 88 518 113 V 935 028 P 139110006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C		300	448.67	115991	16.69	+10.38	+11	298.15	89,445.00
CLAVE SAT: 14111704 - Papel Higienico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 89,445.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,311.20															
MR 91668	7506425610136	SERY MARLI 450	450	12		C		250	337.01	115991	15+5	+11.64	+11	214.02	53,505.00
CLAVE SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,505.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,560.80															
PRECIOS I.A.B. FABRICA 550														142,950.00	

32.600 KILOS

TOTAL IVA 16: 22,872.00
 TOTAL VENTA: 165,822.00

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CENURA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUITA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MMS FSC MIX SGS-COC-800002

TOLIO FISCAL: 3153B6FB-5705-4959-99DB-DDDC7E6AF12A
NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT: 00001000000405003200
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SATSOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL SATSOR:
 PtsZUfeffpAixQXm5pou0g7eq1Ys2gF2M1VMSsM4mdePnBs6UX7Ffova3grK+3A5164RPFYbho03VboYx9FgfFgeurKpzcCFEgYwQ
 +2AMP7S0E1ZOVYtY5MP0613gaoU3VXkmaZFGfjDn13VaoYPC2Ly8KtFj0tB63q/cqe5a85XAE6kghYRQ3qC7HXcW7M89s9NUJoxRn6hcbWw2FzEhWwLj1Xs5z0+abcN67SeD13i88+00qt+U3BdY0u0d11KMKC2H6KdZ
 +1Aa110rIeWElJ3V+HwOv/XBw4A1QcMPLc+4dM1J1U/orGtQRoFNzFvTS3B1GHI87ASRw==

(Handwritten signature)



SELLO DIGITAL DEL SAT:
 e9bjSmbdV1T9e+HtY1Q6B14YBcm1B1YdYUfLzxsZrG1BvJey3V648w4kqX7dcoHnVchovJcoXhmmng5cDp1qk08M4EdqXm40NmgpJH2W5Zkcg19h7ni1
 +9v9qgqIXses/967LBUPLSCOND0USVqz8+sB81Paau5b166d3r11Nc3H1pgeJ5j1dYOC1cXkEYpZPFq1Q69K29Kk1BEM84AYOMsJ1021WRLf0B676aWY7gV8zKwQ7k3BdDcaZG5JY2qKcmYR33Kd1P4H7F5aNS5FKageU
 +1MG5S1YMBZVZS+Z8wMqN/XZec1B81aDh9ABrl1TzdxvAcwP9zuxRQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 11.1.113153B6FB-5705-4959-99DB-DDDC7E6AF12A12021-01-10T17:48:11|EEL961104G96|PtsZUfeffpAixQXm5pou0g7eq1Ys2gF2M1VMSsM4mdePnBs6UX7Ffova3grK
 +9A5164RPFYbho03VboYx9FgfFgeurKpzcCFEgYwQ+2AMP7S0E1ZOVYtY5MP0613gaoU3VXkmaZFGfjDn13VaoYPC2Ly8KtFj0tB63q/cqe5a85XAE6kghYRQ3qC7HXcW7M89s9NUJoxRn6hcbWw2FzEhWwLj1Xs5z0
 +ABG67SeD13i88+00qt+U3BdY0u0d11KMKC2H6KdZ+1Aa110rIeWElJ3V+HwOv/XBw4A1QcMPLc+4dM1J1U/orGtQRoFNzFvTS3B1GHI87ASRw==|00001000000405003200||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-01-10T17:48:11

19-01-2021

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124358
 TRAILER 48
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD REGISTRADA EN EL SAT
IMPORTE
 (12) NOS RELEVON CDS
00101333R
 FECHA
 19-01-2021